Semel deo dictum. Pone casum ff. q. ij. nulli dūs
s. de reli. do. ad h. c. ff. de reli. et sump. fu. l. si quis se
pulehū s. i. ad id. ff. q. ij. q. semel de d. s. di. i. l. i. g. n. a. et. c. de
stimēta d. fo. d. p. e. q. i. l. de re. p. mu. mācipia. C. de sacra. fan
ec. aut. p. s. h. z. locū h. c. regula nō solū in re p. n. a. s. ea z
in aliena d. s. c. a. a. v. n. si aurifater hēbat calicē quē ep. s. d. h. e.
iut ap. s. u. s. nō reddet aurifici calicē ipse sed eius estimācō. r. c.
casus sp. alis i q; p. n. a. t. q. s. re. sua. ff. q. vi. d. p. r. i. m. s. Itē qd
dixi i calicē id m. q. s. i. b. e. re. mai. a. t. a. seas aut in a. i. a. t. a. p. u. t. a. m.
fuo et sic nō ē d. r. a. s. i. i. j. di. s. r. e. q. n. s. r. c. s. e. r. o. ē. q. u. ā. i. b. i. n. o. j. o.
i. p. r. e. d. c. d. p. i. m. s. r. b. i. p. d. i. c. d. e. d. r. e. l. i. d. o. ad h. q. r. e. s. a. i. a. t. a.
f. h. o. d. e. l. i. q. u. e. p. m. i. t. t. e. d. o. s. e. d. e. c. r. a. t. i. m. a. i. a. t. a. v. e. r. o. n. ē. s. i. v. i. j.
q. i. e. p. u. s. m. d. i. a. b. e. t. et. ff. de acq. u. s. p. o. l. si rem. mobilem c. l.

Semel deo dictum
nō est ad vsus
hūanos vltimē trans
ferendum. Item
Non prestat im
pedimentum qd

ponpon. in p. n. s. Et hoc quod hic dicitur intelligat in eadem
forma quia ob redempcionem captiuoz vel vngenda debita
calicis et vasa alia ecclesiastica vendi possunt etiam laicos et
flata tamen et minuta. r. q. ij. hoc vis Item nota q; dicit di
ctum quia bona ecclesie non dicata vel consecrata bñ transfe

unt ad hūanos vsus
et etiam serui ecclesie
venduntur vel donant
laicos etiam ad serue
dum ff. q. ij. ecclesia
stias Ar. q. de re. per
mu. c. ij. die ut ibi. Itē
nota q; dicit ad vsus
quia nō solum in dōi
num laicorū. sed nec
etiam in vsum trāsire
debent res deo dica
te ad idem de cōse. di.
i. vestimenta ne vltio

de iure non sortitur ef
fectum. Item.

Quod licet quod ē
plus licet utiq;

Quod ē mī. Itē
Quod pōr ē tempe

que batarat zc. ut ibi. b. **H**umanos. i. seculares. i. secul
larium personarum ad idem. i. di. c. i. ff. q. ij. qui dicit et hu
mans de testa. cum esset hoc dico quia ad vsus clericorum
bene possunt reduci de cōse. di. i. l. i. g. n. a. Alibi sumitur huma
num pro humilit. di. eos ff. ij. q. i. si quis dederit ff. ij. q.
ij. latorz m. fi. c. **T**ransferend. adde quod dixi. s. c. prius

Non prestat impedimentum. Pone casum legum.
in matrimonio qd nō tenet quod non prestat etiam i
pedimentum secūdo ff. q. ij. si verum. In electione que nō
tenet. s. de elec. cōgregato. In stipulatione que non tenet.
ff. de v. ob. si dari stipuler. Vides tamen circa matrimoniu
q; sponsalia que sunt nulla ppter affinitatem vel consangu
initatem prestant impedimentum in consanguineis aliterius
et publice honestatis iusticia ratio est quia publice honesta
tis iusticia inducitur ex solo assensu vnde ex quo sunt aliqua
ex consensu licet al sine nulla inducatur publice honestatis iu
sticia Si autē essent nulla ex defectu consensus non indu
citur. s. e. l. de spon. c. i. sicut et impedimentū affinitatis in
ducitur etiam per illegitimum coniugiu ff. v. q. ij. d. m. castis
Circā electionem etiam vides q; electio que nulla est scilicet
dam impedit. s. de elec. auditis q; nō psequitur sed dicit et
ibi Item in denūciatione noui opus que sine sit iusta sicut
iusta impedimentū prestat futuro edificatio. s. de ne. epe. nū
ci. c. i. ff. est. l. i. m. p. n. Item etiam in appellatione que et si
ex falsa causa sit interposita dum tamen probat illi tali que
si foret probata debeat reputari legitima ea interposita
mchit est inouandum ff. q. vi. appellatione Item in litteris
pape per mendaciu impetratis que licet sint nulle que ad
uris effectum prestant impedimentū alijs impetrandis si d
eis mendio non fiat. de s. p. actum r. c. ex parte s. m. g. e. f.
qui hoc no. de despon. impu. litteral. Sed b. in hoc vlt. d. r. a.
s. de s. p. ex tēore in glo. i. in si. per d. r. e. de consti. vti. vel
mut. bone. Et nota hanc regulā veram nisi in penā aliq; s
prohibeatur hoc dico ppter maleficia que nō soluantur ef
fectum a iure et tamen impedimentū prestant promouē
dis. l. di. c. i. ij. et ij. interdum matrimonio detrahendo iuxta
ea que no. ff. ij. q. ij. s. hoc quanq; r. s. d. p. e. t. r. e. q. u. i. s. b. y.
et est si quod no. C. de legi. non dubiū habetur em pro infe
cto quod dicitur vti sit r. di. vides ubi de hoc r. j. c. que con
tra vis et ibi dicitur. Et quod dicitur sortitur effectum dicit

si pncipio vel ex post facto qd die ut dixi s. e. non firmatur
Qui licet. Hec regula sumpta est ex l. ff. e. ti. non dicitur
regula in casibus ibi no. pone casum presbri in missa dicitur
at corpus xpi quod manus est bene ergo potest benedicere
re populus quod est
immus p. v. di. ecc.

Item dicitur de dnmis laborum quod maius est et nouatur quod est immus. s. de dea. ex parte iij Item cui concessum est testari puta filiofamilias in pealio castrensi ergo et donare causa mortis ff. de donat. ca. mortis. l. ta. hys co cordat xij. q. i. precipimus an dmittuntur aie et pealio de dispensande ead. s. de dote post duos. resti. per vial. cui comittit vter cep bene potest dmittere dote Et nota qd istud est unum b. d. ar. dum an licet plus et minus Aliud qd licet maiori et minori p. v. di. illud superfluum Aliud negando an non licet immus nec manus de sen. ex. au. illoz et quod non licet in minori nec maiori de elec. cum in cunctis vbi d. hoc. Cont. ad hanc regulam. s. e. l. de preben. cui de no sacerdot. ali. So. illud facit forma mandati. Et eodem modo inde ad e. e. ti. ai in illis s. v. et facit quod dixi. s. e. pl. semper. Item contra de d. di. ij. comperimus illud sp. d. a. le ppter unionem et sic eam r. d. tur ad l. ff. de adm. tu. cum queritur nam pupillus potest omnia nomina que fecit tutor respicere sed no quedam respicere et quedam approbare. Item contra de tra. sac. e. v. vbi permittitur transire ad maiorem dignitatem sed non ad minorem Solue ut ibi no. in glo. p. n. l. Item contra xij. q. ij. latorem vbi potest commutare sed non oblatioz dare ad id xij. q. ij. miro. i. te contra de tomea. e. i. de rap. e. ij. vbi dicitur p. ma. et no sepultura so. ut no. in p. d. i. e. i. de tomea. quia regulare e quod hic dicitur nisi a minore prohibetur ex causa vel ut consolatur viuis ut ibi vel ob aliam causam Item ad negatiuam q. xij. di. qui ecclesia fiscal. et i. q. i. si qui epi vbi q. i. iuste ordinem dicitur priuatur collacoe illius ordinis sed non maioris vel minoris s. m. bar. licet hugo q. si die vi. di. Plus ergo qualitate includit minus sed non semper ut s. siat plus quantitate non semper includit minus ut dixi. s. e. ti. plus semper.

Qui prior est tempore. Hec regula supra est ex l. ff. e. ti. quatenus verus q. pone casum in iure vel si omni et subscriptio reij. di. c. v. l. ibi preponitur prius ordinatus in assecuone p. d. e. qui primo impetrauit. s. e. l. d. p. ten. cum au. Et duobus emptoribus vel donataris p. ponitur in rei vendicacoe cui prius tradita fuit. C. de rei v. quodens in p. d. et in fi Sed quare in hoc ultimo casu p. fert i. l. ai fuit primo res tradita et no ille cui primo v. dita vel donata quod esse debet s. m. hanc regulam So. Hec regula locum habet in hys quoz verus q. par est causa ut in p. d. i. l. quodens. ff. e. ti. sed post vendicionem q. l. remanet dominus vendendo ergo et tradendo secundo po. do est causa secundi ut ibi hoc probatur. C. de h. re. vel ar. x. l. q. tibi tenetur t. i. prior exempto quanti sua ierest ut ibi sed p. s. i. a. papales q. s. statz. e. canonic. et id. in ois ad